EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CORREIOS/UNIRG N. 9912398342

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Primeiro Termo

Aditivo ao contrato com dispensa de licitação com a EMPRESA BRASILEIRA

DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT, CNPJ: 34.028.316/7883-47 para

prestação de serviços postais, prorrogando a alteração do prazo, objeto do

instrumento contratual, até dia 27/06/2018, constante no Processo

Administrativo n° 2015.02.005565.

Gurupi-TO, 13 de julho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa

Gestora de Compras da Fundação UNIRG